
障がい者及び障がい者施策への理解を促進する。

継続的な活動で意識を根付かせることが必要であり、引き続き障がい者の理解促進に努める。

今後の
方向性

ノーマライゼーション理念を啓発する障がい者福祉
共生共感都市

施
策
の
大
綱

保健福祉部障がい福祉課

事業： 障がい者施策啓発事業 0062

05

整理
番号

施策分野(節) 施　　　　　策まちづくりの目標(章)

01第2章

目

的

総合
評価

妥当性

効率性

有効性

施策に
対する
貢献度

A

障がい者の作品にふれるなど身近な場面を通じて、啓発活動ができた。

A

作品展や講演会などを通じて、障がい者や障がい施策への理解を深める
ことができた。

A
A

A

目

標

障がい者及び障がい者施策への理解を深める。

事業費（決算額）・財源

所管課

事業費（決算額）

総コスト

財
源
内
訳

平成27年度 平成26年度 増　減

平成27年度 平成26年度 増　減

職員数

再任用職員数

一般財源

2,259

708

0.20

0.00

382

326

0

0

一人あたり

世帯あたり 48

21

参
考

(円)

(円)

(人)

(人)

コスト情報・従事職員数

721

689

32

0

0

2,257

0.20

0.00

48

20

-13

-307

294

0

0

2

0.00

0.00

0

1

国府支出金

地方債

その他特定財源

事業の概要

評価

平成26年度

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

平成27年度

評
価
理
由

評
価
理
由

総合
評価

妥当性

効率性

有効性

施策に
対する
貢献度

A

A

A
A

A

人件費

公債費

内
訳

1,551

0

事業費（決算額） 708

1,536

0

721

15

0

-13 (千円)

 (千円)

 (千円)
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